

	नवी मुंबई महानगरपालिका नवीन मुख्यालय, भु.क्र. १ वर, से. १५ए, सी.बी.डी. नवी मुंबई- ४००६१४. दूरध्वनी क्र.-२७५६७०७० २७५६७११२, फॅक्स-२७५७३७८५	Navi Mumbai Municipal Corporation New Head Office Building, Plot No.1 & 2, Sector 15A, CBD, Navi Mumbai- 400 614. TEL. No. : 27567070, 27567112 FAX : 2757 37 85
--	--	---

शुद्धिपत्रक क्र ०२

नवी मुंबई महानगरपालिकेमार्फत निविदा सूचना क्र. नमंमपा/८-२/श.अ./३२२/२०२३-२४ व ऑनलाईन निविदा क्र. ९१२४ अन्वये www.nmmc.maharashtra.etenders.in या संकेतस्थळावर Online निविदा मागविण्यात आली आहे. तथापी सदर कामाच्या निविदेच्या दोष निवारण कालावधीमध्ये खालीलप्रमाणे बदल तसेच निविदा अर्ज विक्री, स्विकारणे व उघडण्याच्या तारखेमध्ये खालीलप्रमाणे मुदतवाढ देण्यात येत आहे.

दोष निवारण कालावधी

अ. क्र.	निविदेतील Schedule 'A' अटी व शर्ती	मुळ निविदेतील दोष निवारण कालावधी	सुधारीत दोष निवारण कालावधी
१	अट क्र १५ दोष निवारण कालावधी	६ वर्ष	१ वर्ष (देखभाल व दुरुस्तीचा कालावधी संपल्यानंतर)

निविदा मुदतवाढ

अ.क्र	निविदा सूचना क्र. व अनुक्रमांक	निविदा अर्ज विक्रीचा कालावधी व निविदा स्विकारण्याचा कालावधी	निविदा अर्ज विक्रीचा सुधारीत कालावधी व निविदा स्विकारण्याचा कालावधी	निविदा उघडण्याची सुधारीत तारीख
१	जा.क्र. नमंमपा/८-२/श.अ./३२२/२०२३-२४	दिनांक ०७/११/२०२३ रोजी सकाळी १०.०० वा. ते दिनांक ०१/१२/२०२३ रोजी दुपारी ३.०० वा. पर्यंत	दिनांक ०७/११/२०२३ रोजी सकाळी १०.०० वा. ते दिनांक १४/१२/२०२३ रोजी दुपारी ३.०० वा. पर्यंत	दिनांक १४/१२/२०२३ रोजी दुपारी ४.०० वा. (शक्य झाल्यास)

निविदेतील अटी / शर्तीमध्ये इतर कोणताही बदल नाही याची निविदाकारांनी नोंद घ्यावी.

शहर अभियंता
नवी मुंबई महानगरपालिका

	नवी मुंबई महानगरपालिका नवीन मुख्यालय, भु.क्र. १ वर, से. १५ए, सी.बी.डी. नवी मुंबई- ४००६१४. दूरध्वनी क्र.- २७५६७०७० २७५६७११२, फॅक्स- २७५७३७८५	Navi Mumbai Municipal Corporation New Head Office Building, Plot No.1 & 2, Sector 15A, CBD, Navi Mumbai- 400 614. TEL. No. : 27567070, 27567112 FAX : 2757 37 85
--	--	---

Corrigendum No. 02

Navi Mumbai Municipal Corporation invited bids for vide Tender No.9124 and Tender Notice No. NMMC/B-2/CE/322/2023-2024. Tender was uploaded on NMMC web site www.nmmc.maharashtra.etenders.in Defect liability period is amended and the extension in the date of sale, acceptance and opening of tender applications is being as mentioned below.

Defect liability period

Sr. No.	Tender Schedule 'A' clause	Original Tender Defect liability period	Revised Defect liability period
1	Clause no. 15 Defect liability period	6 Years	1 Year (Completion of Operation and Maintenance period)

Tender Extension

Sr. No.	Tender Notice no. & Sr. No.	Period of sale of tender application and period of acceptance of tender	Revised Period of sale of tender application and period of acceptance of tender	Revised date of tender opening
1	NMMC/B-2/CE/322/2023-2024	Date 07/11/2023 10.00 A.M. To Date 01/12/2023 Till 03.00 P.M.	Date 07/11/2023 10.00 A.M. To Date 14/12/2023 Till 03.00 P.M.	Date 14/12/2023 04.00 P.M. (If Possible)

Bidders should note that there are no other changes in the terms / conditions of the tender.


City Engineer
Navi Mumbai Municipal Corporation